1

吴中区中小企业增信基金贷款贴息资金
项目公示

根据《关于印发吴中区中小企业贷款增信基金管理办法

的通知》（吴政办〔2019〕109 号）文件精神，经企业申报、

相关部门审核，拟对苏州市和好塑业有限公司等 3家企业（名

单附后）增信基金贷款利息予以补贴，现予以公示。公示期：

2023 年 9 月 7 日-9 月 13 日。

公示期间，如有异议，请联系苏州市吴中区工业和信息

化局企业服务科，联系人：林平，联系电话：65273150。

序号 企业名称

1 苏州市和好塑业有限公司

2 苏州沃斯曼精密机械有限公司

3 苏州市好得睐食品科技有限责任公司

苏州市吴中区工业和信息化局

苏州市吴中区科学技术局

2023 年 9 月 7 日